ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRARÁ

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO 01/2012

O Presidente da Comissão Especial, no uso de suas atribuições
devidamente autorizado pelo Chefe do Executivo Municipal de Irará, em
obediência ao Edital n.° 01/2012, divulga o resultado final da prova
objetiva, títulos e pratica dos candidatos para o Concurso Público. Fica
estabelecido o prazo legal de 48 horas úteis para eventuais recursos.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado
no lugar público de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura
Municipal de Irará.

Irará – BA, 29 de junho de 2012.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público